



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Spöket i Köket i Rundetaarn
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-04-2025
Slutdato:	02-04-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Rundetaarn, Bibliotekssalen Købmagergade 52 A 1150 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	36983 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Spöket i Köket
Evt. relevant link til projektet:	https://www.spoketikoket.com/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi henvender os til Københavns Kommunes Musikudvalg ifm. det nordiske orkester Spöket i Kökets koncert i København, hvor vi ansøger om tilskud til musikerhonorar, så koncerten kan realiseres. Med sig bringer Spöket i Köket et frisk pust til Københavns musikscene med opdateret traditionel nordisk dansemusik, som de udfolder i Rundetaarnets historiske Bibliotekssal i april 2025. Det gør de med en høj grad af ekspertise omkring deres håndværk og kunstform, når de introducerer publikum for over 20 instrumenter, som orkesterets ti medlemmer spiller på. Det bliver stærkt og storladent med musikken indpakket i gennemarrangerede bigbandfortolkninger. Koncerten henvender sig bredt til byens borgere og besøgende. Spöket i Kökets folkemusik går rent ind hos både børn og voksne, og egner sig ikke kun til folkemusikelskere, men er musik for folket. Det vil sige at den er let, tilgængelig og indbydende, samtidig med at den er mere end unik og interessant nok til at publikum opsluges i den varme stemning. Der er derfor et stort potentiale for at få tiltrukket et nyt publikum ikke kun til koncerten, men til folkemusikscenen i København på den længere bane, når nye folkemusikfans bliver til.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi kommer til at bruge sociale medier til at skabe målrettede Social Commerce kampagner med engagerende indhold, herunder bag kulisserne med indhold fra øvegang, interaktivt indhold som Q&A-sessioner med Rundetaarn og Spöket i Köket. Denne indsats sker for at tiltrække opmærksomhed og interaktion fra et både velkendt og nyt publikum, og i sidste ende forøge salget af koncertbilletter i samarbejde med Rundetaarn og andre lokale aktører i København. I forlængelse heraf kommer vi også til at samarbejde med bl.a.</p>



lokale influencere og musikbloggere for at udvide projektets rækkevidde og sikre, at vi når et bredere publikum med interesse for kultur og musik.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KANT
Momsregistreret	